
ZARZĄDZENIE NR 234/VIII/2019
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

zdnia22 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r.,

poz. 506 z późn. zm.), art 257 pkt I i pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst

jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm) oraz na podstawie 10 ust. 3 Uchwaly Nr 27/VIII/4/2019

Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna zdnia 29 stycznia 2019r. W sprawie uchwały budżetowej Gminy

Konstancin-Jeziorna na rok 20 19. zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2019 roku na

podstawie Załącznika Nr 1 i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UR.MIST

L7d,

Id: O2ECEFC3-4DE8-4338-BA58F48322O26DCE. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 234/VIII/20 19

DOCHODY

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

zdnia22 listopada 2019 r.

Zmiany w budżecie po stronie dochodów budżetowych na 2019 rok

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

855 Rodzina
85504 Wspieranie rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków

powi atowo—cim innych)

Organ Finansowy Gminy

0400000 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne qminy O

RAZEM DOCHODY O 39 102

:2I4 GMINY

mfr22YP
IJRPjJ TRZ

0 39102

O 39 102

O 39 102

39 102

d: O2ECEFC3-4DE8-4338-BA58-F48322026BCE. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 234/VIII/20 19

75421 Zarządzanie kryzysowe
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

zdnia22 listopada 2019 r.

Zmiany w budżecie po stronie wydatków budżetowych na 2019 rok

WYDATKJ

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

750 Administracja publiczna 164 499 164 499

75011 Urzędy wojewódzkie 19 19
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 O

Urząd Stanu Cywilnego

2000084 Wydatki bieżące-zadania zlecone gminy 19 O

4300 Zakup usług pozostałych O 19

Urząd Stanu Cywilnego

2000084 Wydatki bieżące-zadania zlecone gminy O 19

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 000 11 360
4260 Zakup energii 6000 O

Wydział Administracyjno-Gospodarczy

2000083 Wydatki bieżące 6 000 O

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych O 1 360

Biuro Informatyzacji i Infrastruktury Informacji Przestrzennej

2000488 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych O 1 360

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 10 000
cywilnei

Wydział Administracyjno-Gospodarczy

2000805 Szkolenia proacowników Urzędu O 10 000

75095 Pozostała działalność 158 480 153 120
4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 153 120

Biuro Informatyzacji i Infrastruktury Informacji Przestrzennej

2000809 Zakup materiałów i wyposażenia - Informatyka O 153 120

4300 Zakup usług pozostałych 148 400 O

Biuro Informatyzacji i Infrastruktury In formacji Przestrzennej

2000811 Zakup usług pozostałych w zakresie informatyki 140 000 O

2001552 Obsługa urządzeń AP w ramach hotspotówWiFi 8 400 O

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby

1 O 080 O
cywil nei

Biuro Informatyzacji i Infrastruktury Informacji Przestrzennej

2000812 Szkolenia pracowników w zakresie programów komputerowych obsługujących
10 080 O

Urząd

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 217

Biuro Zarządzania Kryzysowego

2000180 Zakup materiałów i wyposażenia-reagowanie kryzysowe 217 O

4300 Zakup usług pozostałych O 217

217
217

Id: O2ECEFC3-4DE8-4338-8A58-F48322026BCE. Uchwalony

217

217
O

Strona I



Dział Rozdział Nazwa

Biuro Zarządzania Kryzysowego

2000181 Zakup usług pozostałych-reagowanie kryzysowe

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Zmniejszenie Zwiększenie

O 217

46 097

10000
10000

46 097

32097
O

Szkoła Podstawowa Nr 4

2000059 Wydatki bieżące 10 000 O

4210 Zakup materiałów wyposażenia O 10 000

Szkoła Podstawowa Nr 4

2000059 Wydatki bieżące 0 10 000

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek O 14 097

Szkoła Podstawowa Nr 4

2000059 Wydatki bieżące O 14 097

4300 Zakup usług pozostałych O 7 000

Szkoła Podstawowa Nr 4

2000059 Wydatki bieżące O 7 000

4410 Podróże służbowe krajowe O 1 000

Szkoła Podstawowa Nr 4

2000059 Wydatki bieżące O 1 000

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych O 2 000

41 1 O Składki na ubezpieczenia społeczne O 1 000

Szkoła Podstawowa Nr 4

2000059 Wydatki bieżące O 1 000

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia O 1 000
Osób Niepełnosprawnych

Szkoła Podstawowa Nr 4

2000059 Wydatki bieżące O 1 000

80104 Przedszkola 12 000 O

41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000 O

Przedszkole nr 3 „Kolorowe Kredki”

2000053 Wydatki bieżące 8 000 O

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000 O

Przedszkole nr 3 „Kolorowe Kredki

2000053 Wydatki bieżące 000 O

80110 Gimnazja 24 097 O

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 900 O

Szkoła Podstawowa Nr 4

2000059 Wydatki bieżące 1 900 O

41 1 O Składki na ubezpieczenia społeczne 12 600 O

Szkoła Podstawowa Nr 4

2000059 Wydatki bieżące 12 600 O

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 2 850 O
Osób Niepełnosprawnych

Szkoła Podstawowa Nr 4

2000059 Wydatki bieżące 2 850 O

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 800 O

Y
/

/

Id: O2ECEFC3--IDE8-4338-BA58-F48322026BCE. Uchwalony Strona 2



Dziat Rozdziat Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

Szkoła Podstawowa Nr 4

2000059 Wydatki bieżące

4300 Zakup usług pozostałych

Szkoła Podstawowa Nr 4

2000059 Wydatki bieżące

80148 Stołówki szkolne i przedszkol
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000055 Wydatki bieżące

2 800

3 947

3 947

RAZEM WYDATKI 216 013 255 115

7 „.URMISTRZ

k

0

O

O

.
O 12000
O 11924

Przedszkole nr 3 „Kolorowe Kredki

2000053 Wydatki bieżące O 1 1 924

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych O 76

Przedszkole nr 3 „Kolorowe Kredki”

2000053 Wydatki bieżące O 76

200 5200

85153 Zwalczanie narkomanii 5 200 5 200

4210 Zakup materiałów wyposażenia O 5 200

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

2000413 Zakup materiałów i wyposażenia w zakresie organizowanych imprez lokalnych
Q 5 200

promujących zdrowy styl życia

4300 Zakup usług pozostałych 5 200 0

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

2000070 Opłaty za dyżury psychologa oraz lekarza psychiatrii 5 200 0

855 Rodzina —0--- 39102

85504 Wspieranie rodziny O 39 102

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 39 102

O 39102

Id: O2ECEFC3-4DE8-4338-8A58-F48322026BCE. Uchwalony Strona 3



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 234/V11112019 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 22 listopada
2019r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 855-rodzina w rozdz. 85504 w łącznej
kwocie 39. I 02 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie Wydział Finansów i Budżetu z dnia 13 listopada 20l9r. (znak WF-l.3l11.20.62.2019),
gdzie na podstawie decyzji Nr 406/20 19 Wojewody Mazowieckiego z dnia 12 listopada 20l9r. został
zwiększony plan dotacji na zadania własne gminy w 2019 roku. Powyższe środki przeznaczone są na
dofinansowanie własnych zadań gminy, tj. zatrudnienie przez gminy asystentów rodziny w ramach
realizacji Programu asystent i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2019 wprowadzonego
zgodnie z art. 247 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 750-administracja publiczna w
rozdz. 75011 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 19 zł w zakresie realizowanych
zadań z zakresu administracji rządowej dokonano w związku z koniecznością zmian w planie
finansowym Urzędu z uwagi na nieprawidłowe zakwalifikowanie środków wydatkowych na usługi
pozostałe, które winny być zakwalifikowane w par. 4300, anie 4210.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 750-administracja publiczna
między rozdz. i par. klasyfikacji budżetowej (75023 i 75095) w łącznej kwocie 164.480 zł dokonano
w związku z koniecznością zabezpieczenia w planie finansowym Urzędu środków budżetowych na
opłaty z tyt. zakupu usług telekomunikacyjnych (podpisanie nowej umowy), na szkolenia
pracowników Urzędu (szkolenie z archiwizacji dokumentów dla wszystkich pracowników Urzędu,
zgodnie z zaleceniami pokontrolnymi, jak również bieżące szkolenia z zakresu zmieniających się
przepisów prawa) oraz na zakupy wyposażenia informatycznego (komputery, inne akcesoria
komputerowe i drukarki), na które to planuje się rozpoczęcie procedury przetargowej w związku z
niedoborami w powyższym zakresie z uwagi na użytkowany obecnie przestarzały sprzęt nienadający
się do dalszej eksploatacji.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 754-bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa w rozdz. 75421 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 217
zł dokonano w związku z koniecznością zabezpieczenia w planie finansowym Urzędu. środków na
likwidację wiatrołomów zagrażających bezpieczeństwu mieszkańców gminy Konstancin-Jeziorna w
wyniku ostatnich silnych wiatrów.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 801-oświata i wychowanie
miedzy rozdz. i par. klasyfikacji budżetowej (80101, 80103. 80104. 80110 80148) w łącznej
wysokości 46.097 zł dokonano na wniosek gminnych placówek oświatowych Szkoty Podstawowej Nr
4 w Słomczynie oraz Przedszkola Nr 3 „Kolorowe Kredki” w Oborach. Srodki powyższe są
niezbędne do zakupu środków czystości. tonerów do kserokopiarek. rzutnika multimedialnego.
komputerów do sali informatycznej, na wykonanie 5-letniego przeglądu instalacji elektrycznej,
opłacenie składek na ubezpieczenia społeczne i fundusz pracy od wynagrodzeń osobowych (SzP Nr 4)
oraz na zakup klimatyzacji do kuchni, płynów do maszynowego mycia i nabłyszczania urządzeń i
naczyń kuchennych. jak również na uzupełnienie odpisu na ZFSS po przeliczeniu średniorocznego
zatrudnienia pracowników do końca br. (PP Nr 3).

Natomiast zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 85 1-ochrona zdrowia
w rozdz. 85153 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 5.200 zł dokonano w związku z
koniecznością zabezpieczenia w planie finansowym Urzędu środków budżetowych na zakup sprzętu
sportowego na zajęcia alternatywne jako efektywny sposób edukacji i rozrywki dla dzieci i młodzieży
z rodzin zagrożonych patologią i uzależnieniami. Wydatek powyższy będzie realizowany w ramach
GPPiRPA i GPPN na 2919 rok.

- \URMIST

Id: O2ECEFC3-4DE8-4338-BA58-F48322026BCE. Uchwalony Strona I


